



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Snedkervej 4-6 ApS

Snedkervej 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 25 50 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Bjarne Bo Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Snedkervej 4-6 ApS Snedkervej 4 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 25 50 87
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: 2630 Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Bo Jørgensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Fitness Engros A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er konstateret fundamentale fejl i tidligere aflagte årsrapporter vedrørende forkert indregning af salg af sekundære ydelser, manglende indregning af renteswap, forkert beregning af afskrivninger på bygninger og forkert klassifikation af sambeskatningsbidrag. Der henvises til afsnittet "Ændringer i anvendt regnskabspraksis".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395 t.kr. mod 1.312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.394.853</b>	<b>1.311.599</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.219	-192.212
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.125.634</b>	<b>1.119.387</b>
Andre finansielle indtægter	1.125	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-394.835	-542.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.924</b>	<b>577.308</b>
2 Skat af årets resultat	126.713	142.179
<b>Årets resultat</b>	<b>858.637</b>	<b>719.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	858.637	719.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>858.637</b>	<b>719.487</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	19.345.473	14.569.048
Materielle anlægsaktiver i alt	19.345.473	14.569.048
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.345.473</b>	<b>14.569.048</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	720
Tilgodehavende selskabsskat	56.551	0
Andre tilgodehavender	23.425	0
Tilgodehavender i alt	79.976	720
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>79.976</b>	<b>720</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.425.449</b>	<b>14.569.768</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for opskrivninger	2.855.200	1.716.000
6 Overført resultat	-661.208	-1.321.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.273.992</b>	<b>474.830</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	867.292	720.659
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>867.292</b>	<b>720.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.283.652	7.674.010
Gæld til pengeinstitutter	3.200.000	3.920.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.483.652	11.594.010
Kortfristet del af langfristet gæld	1.104.270	897.000
Gæld til pengeinstitutter	27.334	35.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.595	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.466.817	188.700
Selskabsskat	0	46.876
Anden gæld	121.497	589.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.800.513	1.780.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.284.165</b>	<b>13.374.279</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.425.449</b>	<b>14.569.768</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.317	3.700
Andre finansielle omkostninger	372.518	538.379
	<u><b>394.835</b></u>	<u><b>542.079</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.450	135.877
Årets regulering af udskudt skat	-159.167	80.054
Regulering af tidligere års skat	4	0
Korrektion skat	0	-89.001
Skattemæssigt underskud 2014 anvendt af Fitness Engros A/S	0	-269.109
	<u><b>-126.713</b></u>	<u><b>-142.179</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	12.861.595	12.828.340
Tilgang i årets løb	3.600.644	33.255
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>16.462.239</b></u>	<u><b>12.861.595</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	2.200.000	0
Årets opskrivning	1.500.000	2.200.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-55.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>3.645.000</b></u>	<u><b>2.200.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-492.547	-436.608
Korrektion af afskrivninger 2013 og 2014	0	136.273
Årets afskrivninger	-269.219	-192.212
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-761.766</b></u>	<u><b>-492.547</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>19.345.473</b></u>	<u><b>14.569.048</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.200.000	0
Årets opskrivning	1.445.000	2.200.000
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-484.000	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-305.800	-484.000
	<u><b>2.855.200</b></u>	<u><b>1.716.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.321.170	-1.848.918
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af væsentlige fejl tidligere år:		
Regulering afskrivninger grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>136.273</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2016	-1.321.170	-1.712.645
Årets overførte overskud eller underskud	858.637	719.487
Årets værdiregulering renteswap	-198.675	-328.012
	<u><b>-661.208</b></u>	<u><b>-1.321.170</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.061 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 20.446 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


